ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: Ονοματολογία CPV: 45311200-2 (Εγκατάσταση ηλεκτρικών 

εξαρτημάτων) 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 22PROC011017391 2022-07-28. 

Προϋπολογισμός του έργου: εξακόσιες πενήντα χιλιάδες ευρώ (650.000,00€) χωρίς ΦΠΑ και δεν 
αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: €97.500,00  (ποσοστό 15% του προϋπολογισμού). 

Γενική Περιγραφή του Έργου : 

Το αντικείμενο του έργου αφορά την Προμήθεια και Εγκατάσταση φωτοβολταϊκών συστημάτων